

MAŁE REMONTY – DUŻE ZMIANY

Oprócz inwestycji, które realizowane są wieloetapowo a swoim zasięgiem obejmują duże obszary na terenie Dzielnicy XVII wykonuje się szereg z pozoru niewielkich, ale jednak znaczących remontów. Zadania o niewielkim zakresie, które zauważa często jedynie wąska grupa mieszkańców – są

często równie ważne jak te potężne inwestycje. Wykonanego na skrzyżowaniu ul. Blokowej i Łowińskiego zadania trudno nie zauważyć. Wykonano tu obniżenie krawężników przy przejściu przez jezdnię i remont peronu przystankowego. Zdjęcia „przed” i „po” wyraźnie pokazują zmianę.



OSTATNI MOMENT NA ZGŁOSZENIE UWAG!

Prezydent Miasta Krakowa zaprasza mieszkańców Krakowa do wzięcia udziału w konsultacjach społecznych dotyczących sposobu użytkowania Dworu Badenich i Parku Wadów w Krakowie.

Celem konsultacji jest wysłuchanie głosu krakowian oraz pozyskanie pomysłów w zakresie oczekiwanych społecznie aktywności na terenie Dworku Badenich, jak również w zakresie zagospodarowania przestrzeni w bezpośrednim jego otoczeniu, tj. Parku Wadów.

Konsultacje są prowadzone przez Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia UMK, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej oraz Zarząd Zieleni Miejskiej.

Konsultacje trwają w okresie od 13 kwietnia 2021 r. do 28 maja 2021 r.

W ramach konsultacji miały miejsce spotkania z mieszkańcami zorganizowane były również dyżury telefoniczne ekspertów w sprawach zieleni, w kwestiach społecznych oraz zagadnień kulturalnych.

Uwagi, wnioski i propozycje dotyczące sposobu wykorzystania tego miejsca można jeszcze zgłaszać za pomocą ankiety internetowej w nieprzekraczalnym terminie do 28 maja 2021.

W ankiecie m.in. pytania o to „na jaki cel przeznaczyłabyś budynek Dworu Badenich, tak by przysłużył się wszystkim mieszkańcom” oraz „w jaki sposób chciałabyś mieć możliwość spędzania swojego wolnego czasu w Dworze Badenich i jego zielonych okolicach”.

Ankieta jest w pełni anonimowa, warto wyrazić swoje zdanie i mieć realny wpływ na to w jaki sposób zostanie zagospodarowane to wyjątkowe miejsce.



MAŁOPOLSKA



5. edycja BO! Małopolska czeka na Twój głos!



GŁOSOWANIE od 14 maja do 14 czerwca 2021

www.bo.malopolska.pl

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO
ul. Realańska 56
30-017 Kraków

AGENCJA ZAMIESZCOWE
ul. Górnickiego 1, 32-600 Oświęcim
al. Solidarności 5-9, 33-100 Tarnów
ul. Jagiellońska 52, 33-300 Nowy Sącz
al. Tyśiąclecia 44, 34-400 Nowy Targ

KONTAKT
e-mail: bo@um.malopolska.pl
telefon: 12 61 40 516,
12 61 60 904, 12 61 60 988
www.facebook.com/bo.malopolska

Kampania społeczna finansowana ze środków Województwa Małopolskiego

RADA I ZARZĄD DZIELNICY XVII, os. Na Stoku 15. Tel. 12 645 30 09, tel./faks 12 645 14 17. Przewodniczący – Andrzej Dziedzic, zastępca przewodniczącego – Leszek Zaleński, członkowie Zarządu – Wiesław Czyż, Wiesław Wojnarski, Jerzy Wójcik.

Dyżury członków Zarządu w związku z sytuacją epidemiologiczną zostały zawieszony. Dyżury pełni jedynie przewodniczący Andrzej Dziedzic – w każdy poniedziałek, w godz. od 14.00 do 15.00 (po wcześniejszym uzgodnieniu terminu spotkania w sekretariacie Biura Rady Dzielnicy XVII).